SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

QUY NHƠN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVLPQN-TCHC
V/v Mời khảo sát hiện trạng và cung cấp dự

toán chi tiết hạng mục: Thay tôn Khoa Cận

lâm sàng và Khoa Bệnh phổi - Lao ngoài phổi

- Phục hồi chức năng và Y học cổ truyền

thuộc Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn

Gia Lai, ngày      tháng 11 năm 2025

                                               Kính gửi: Các Công ty, Doanh nghiệp

Cơn bão số 13 Kalmeagi đã làm tốc mái tôn tại hai khoa thuộc Bệnh viện

Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn.

Theo kết luận cuộc họp giao ban ngày 10/11/2025, để có cơ sở xét chọn đơn

vị sửa chữa hạng mục: Thay tôn Khoa Cận lâm sàng và Khoa Bệnh phổi - Lao

ngoài phổi - Phục hồi chức năng và Y học cổ truyền,

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn trân trọng kính mời Quý Công ty,

Doanh nghiệp đến khảo sát hiện trạng thực tế tại Khoa Cận lâm sàng và Khoa

Bệnh phổi - Lao ngoài phổi - Phục hồi chức năng và Y học cổ truyền và gửi về

Bệnh viện dự toán chi tiết chi phí thực hiện hạng mục thay tôn (bao gồm vật tư,

nhân công, chi phí vận chuyển, thuế và các chi phí khác nếu có).

Thời gian khảo sát và cung cấp dự toán: từ ngày 12/11/2025 đến trước 11h

ngày 14/11/2025

Địa điểm: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn (số 07 Hồ Đắc Di,

PhườngQuy Nhơn Bắc, tỉnh Gia Lai).

Liên hệ: Phòng Tổ chức - Hành chính (SĐT: 0256 3848687) để được hướng

dẫn cụ thể.

Rất mong nhận được sự hỗ trợ của quý Công ty, Doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo bệnh viện;

- Trang TTĐT bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Phúc Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T15:43:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đỗ Phúc Thanh<thanhdp-bvlaophoi@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T15:46:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN<bvlaophoi@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T15:46:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN<bvlaophoi@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T15:46:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN<bvlaophoi@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!